GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 018/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação de Docentes da

Educação Superior para atuar no Câmpus de Juara, conforme consta no Anexo I.

Juara-MT, 06 de abril de 2017

Profa. Ma. Cleuza Regina Balan Taborda
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Port. N° 2608/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Nome do Candidato  PE P.D. A.T. Total  Classificação

Metodologia
de Ensino

Ana Paula Delise Macedo 7.60 6.20 0 - Eliminada

Daiane de Souza Antônio NC - - - Eliminada

Elizângela Alves Ferreira 7,50 6.68 0 - Eliminada

Gelson Simões Magalhães 7,00 N.C - - Eliminado

Igor Dionne dos Santos Padovan 8.30 7.71 5.50 21.51 Classificado

Leonardo Melotto Taborda N.C - - - Eliminado

Osmarina Evangelista da Silva 7.50 5.43 0 - Eliminada

Didática

Andreia Neves Barros N.C - - - Eliminada

Madalena da Cruz N.C - - - Eliminada

História da
Educação

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

Metodologia
Científica

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS -

Sociologia Rosângela Beatriz Pereira Dias N.C - - - Eliminada

Filosofia

Jonatas Rafael Alvares 7,13 6.31 - - Eliminado

Marcello Andrade Sá Maia 8,83 8,87 11,2 28,90 Aprovado

Murilo R. Morais Junior 7,00 6,75 - - Eliminado

Osmilto Moreira Silva N.C N.C. - - Eliminado

Administração
, Ciências
Contábeis e
Turismo
(Administraçã
o – Adm. de
Empresas)

Letícia Gabrielle de Pinho e Silva

7,00 7,75 2,00 16,75 Classificada

Michel de Andadre 7,37 6,75 - - Eliminado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Administração
, Ciências
Contábeis e
Turismo
(Administraçã
o – Adm. de
Empresas/
Mercadologia)

Andreia Cordeiro de Santos

7,00 0,00 - - Eliminada

Charlize Ferreira de Oliveira N.C - - - Eliminada

Francisco Batista Alves 5,00 - - - Eliminada

Ciências da
Computação
(Informática)

Jaqueline Elliot da Costa 7,77 8.03 0,00 15,80 Aprovada

HugneyUelliton Rodrigues 7,25 7,19 0,00 14,44 Classificada

Sandro Rodrigues de Oliveira 7,00 N.C. - - Eliminado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos